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21. yüzyılda, mimarlık ve tasarım alanında, disiplinlerin sınırlarını giderek aşan, etkileşime açık ve bütünleşik 
yaklaşım yaygınlaşmaktadır. Mesleki alandaki değişim, mimarlık ve tasarım eğitimi formasyonuna, anlayışına ve 
politikasına yansımalıdır. Mimarlık ve tasarım eğitimindeki değişim, doğal olarak, eğitimin verildiği mekânları 
dönüştürmeli; eğitim yapısı, yenilikçi ve yaratıcı anlayışlarla ele alınmalıdır. Öğrenciden, günümüz tasarım eğitimi 
yaklaşımlarının/uygulamalarının sorgulanması, yenilikçi yaklaşımların araştırılması; tasarım eğitiminde teori ve pratik 
arasındaki keskin ayrımın en aza indirgendiği, öğrenme süresinin ders saatleri ile sınırlanmadığı, mekânsal aidiyeti 
sağlayan/güçlendiren, zihinsel gelişim kadar sosyal iletişimi de artıran bir mekânsal kurgu oluşturması 
beklenmektedir. 
Stüdyo modülleri;
20-30 kişilik kurgulanmalı, ancak öğrenci sayıları değişebileceği için modüller esnek tasarlanmalı,
Her öğrencinin gece-gündüz kullanabileceği kendine ait çalışma birimlerini içermeli,
Düşünme ve tartışma ortamı yaratılmalı,
Sergileme yapılabilecek açıklığa ve esnekliğe sahip olmalı,  
Maket, bilgisayar vs. benzeri destek işliklerine kolay ulaşım sağlamalı, 
Diğer modüllerle iletişimi ve etkileşimi güçlü olmalı,
Yapının en canlı sosyal yaşam alanları ve odak noktaları olmalı,
Farklı disiplinlerin bölümleri ile ortak çalışma olanağı sağlanmalıdır. 
Sirkülasyon alanları, açık-işlikler ve toplanma alanı olarak kurgulanmalı, alanda, stüdyo jürileri, sergileme, çalıştay, vb. 
yapılabilmelidir.  Dış mekânda atölye çalışması yapılabilmelidir.
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Akademi Bölümleri 
Mimarlık Bölümü
Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümü
İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü 
Kentsel Tasarım Bölümü 
Moda ve Tekstil Tasarımı Bölümü 
Peyzaj Mimarlığı Bölümü

Yukarıdaki bölümlerin yanı sıra Programın, "grafik tasarımı, görsel iletişim, oyun tasarımı-animasyon" gibi 
bölümler/yan dallar ile geliştirilmesi tasarımcıya bırakılmıştır.

Seçilen arsalardan ikisi, Atılım Üniversitesi Kampüsü'nün dış çeperinde; üçüncü arsa, kent merkezindedir. Her üç 
alanda tasarlanacak akademi yapısının, yakın/uzak çevre kullanıcılarına hizmet vereceği düşünülmelidir. 
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